受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年11月25日
發文字號：陽明交大管金創字第1110051187號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023 第六屆國立陽明交大金融科技程式菁英培訓課程EDM

主旨：本校金融科技創新研究中心將於111學年寒假期間舉辦「

2023 第六屆國立陽明交大金融科技程式菁英培訓課程」，

惠請宣導並鼓勵學生踴躍報名參加。

說明：

一、因應全球資訊人員需求與程式基礎教育趨勢，國立陽明交通

大學金融科技創新研究中心舉辦「2023 第六屆國立陽明交

大金融科技程式菁英培訓課程」，藉由豐富有趣的課程規劃、

深入淺出教學，輕鬆地學習C++、Python之基本概念與實作

技巧，並同時涉略財務金融應用，成為財金+資訊新世代跨

域金融科技人才。

二、報名日期：即日起 ～ 額滿截止。

三、宣傳海報電子檔請參閱附件，紙本海報將於近期寄出，敬請

貴校協助公告宣傳。

四、詳細報名訊息及課程內容詳見陽明交大金融科技程式菁英培

訓課程FB粉專網頁https://www.facebook.com/NCTUFPCamp

正本：全國高級中等學校
副本：金融科技創新研究中心

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立陽明交通大學 函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：莊育珊
聯絡電話：03-571212 分機：57033
電子郵件：jillchuang@nctu.edu.tw